
Maurepasiens

âgés de 62 ans

ou plus et retraités

Non Maurepasiens 

âgés de 62 ans

ou plus et retaités

Gratuit 45,00 €
non admis pour colis

Gratuit non admis

Gratuit 

+ 1 accompagnant
5,00 €

7,00 € 25,00 €

Gratuit 20,00 €

Gratuit non admis

Gratuit non admis

24,00 € 64,00 €Formation 1ers secours

Ateliers prévention 

Goûter de printemps

Club seniors et ateliers intergénérationnels

Fixation des tarifs du service animation seniors pris en vertu 

de la délibération n°2020/92 du 8 décembre 2020

Tarifs appliqués à compter du 1er janvier 2021

Guinguette

Thé dansant

Galette des rois

Repas des seniors ou colis gourmet

Accusé de réception en préfecture
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